
Sebastianstraße

Sebastianstraße

An d
er 

W
ied

Branderw
eg

Im
 G

äßla

Sebastianstraße

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Mischwald

Mischwald

Mischwald

Teich

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

A

G
Pf

VPf

A

A

A

VPf

VPf

VPf

VPf
A

Feuerwehr

A

Skulpturenpark

Bushaltestelle

Bushaltestelle

GaststätteGoldener Schwan
Kirche
St. Maria Magdalena

ev. Gemeindehaus

G
aststätte

Rotes Ross

A

A

A

A

A

A

A

A

Feldweg

VPf

G
Pf

G
Pf

KPf G
Pf

A

G
Pf

KPf

VPf

VPf

G
Pf

R
G

-B

VPf

A

G
Pf

VPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

KPf

KPf

VPf

A

KPf

A

A

B

A

G
Pf

VPf

G
Pf

KPf

G
Pf

G
Pf

G
Pf

KPf A

A

A

VPf

VPf

VPf

R
G

-B

KPf

A

Äußere Nürnberger Straße / B4

nach Erlangen

Äußere Nürnberger Straße / B4nach Nürnberg

KPf

VPf

Sebastianstraße

Sebastianstraße

An d
er 

W
ied

Branderw
eg

Im
 G

äßla

Sebastianstraße

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Mischwald

Mischwald

Mischwald

Teich

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

A

G
Pf

VPf

A

A

A

VPf

VPf

VPf

VPf
A

Feuerwehr

A

Skulpturenpark

Bushaltestelle

Bushaltestelle

GaststätteGoldener Schwan
Kirche
St. Maria Magdalena

ev. Gemeindehaus

G
aststätte

Rotes Ross

A

A

A

A

A

A

A

A

Feldweg

VPf

G
Pf

G
Pf

KPf G
Pf

A

G
Pf

KPf

VPf

VPf

G
Pf

R
G

-B

VPf

A

G
Pf

VPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

KPf

KPf

VPf

A

KPf

A

A

B

A

G
Pf

VPf

G
Pf

KPf

G
Pf

G
Pf

G
Pf

KPf A

A

A

VPf

VPf

VPf

R
G

-B

KPf

A

Äußere Nürnberger Straße / B4

nach Erlangen

Äußere Nürnberger Straße / B4nach Nürnberg

KPf

VPf

Sebastianstraße

Sebastianstraße

An d
er 

W
ied

Branderw
eg

Im
 G

äßla

Sebastianstraße

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Mischwald

Mischwald

Mischwald

Teich

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

A

G
Pf

VPf

A

A

A

VPf

VPf

VPf

VPf
A

Feuerwehr

A

Skulpturenpark

Bushaltestelle

Bushaltestelle

GaststätteGoldener Schwan
Kirche
St. Maria Magdalena

ev. Gemeindehaus

G
aststätte

Rotes Ross

A

A

A

A

A

A

A

A

Feldweg

VPf

G
Pf

G
Pf

KPf G
Pf

A

G
Pf

KPf

VPf

VPf

G
Pf

R
G

-B

VPf

A

G
Pf

VPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

KPf

KPf

VPf

A

KPf

A

A

B

A

G
Pf

VPf

G
Pf

KPf

G
Pf

G
Pf

G
Pf

KPf A

A

A

VPf

VPf

VPf

R
G

-B

KPf

A

Äußere Nürnberger Straße / B4

nach Erlangen

Äußere Nürnberger Straße / B4nach Nürnberg

KPf

VPf

Sebastianstraße

Sebastianstraße

An d
er 

W
ied

Branderw
eg

Im
 G

äßla

Sebastianstraße

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Mischwald

Mischwald

Mischwald

Teich

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

A

G
Pf

VPf

A

A

A

VPf

VPf

VPf

VPf
A

Feuerwehr

A

Skulpturenpark

Bushaltestelle

Bushaltestelle

GaststätteGoldener Schwan
Kirche
St. Maria Magdalena

ev. Gemeindehaus

G
aststätte

Rotes Ross

A

A

A

A

A

A

A

A

Feldweg

VPf

G
Pf

G
Pf

KPf G
Pf

A

G
Pf

KPf

VPf

VPf

G
Pf

R
G

-B

VPf

A

G
Pf

VPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

KPf

KPf

VPf

A

KPf

A

A

B

A

G
Pf

VPf

G
Pf

KPf

G
Pf

G
Pf

G
Pf

KPf A

A

A

VPf

VPf

VPf

R
G

-B

KPf

A

Äußere Nürnberger Straße / B4

nach Erlangen

Äußere Nürnberger Straße / B4nach Nürnberg

KPf

VPf

Sebastianstraße

Sebastianstraße

An d
er 

W
ied

Branderw
eg

Im
 G

äßla

Sebastianstraße

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Mischwald

Mischwald

Mischwald

Teich

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

A

G
Pf

VPf

A

A

A

VPf

VPf

VPf

VPf
A

Feuerwehr

A

Skulpturenpark

Bushaltestelle

Bushaltestelle

GaststätteGoldener Schwan
Kirche
St. Maria Magdalena

ev. Gemeindehaus

G
aststätte

Rotes Ross

A

A

A

A

A

A

A

A

Feldweg

VPf

G
Pf

G
Pf

KPf G
Pf

A

G
Pf

KPf

VPf

VPf

G
Pf

R
G

-B

VPf

A

G
Pf

VPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

KPf

KPf

VPf

A

KPf

A

A

B

A

G
Pf

VPf

G
Pf

KPf

G
Pf

G
Pf

G
Pf

KPf A

A

A

VPf

VPf

VPf

R
G

-B

KPf

A

Äußere Nürnberger Straße / B4

nach Erlangen

Äußere Nürnberger Straße / B4nach Nürnberg

KPf

VPf

Sebastianstraße

Sebastianstraße

An d
er 

W
ied

Branderw
eg

Im
 G

äßla

Sebastianstraße

Wiese

Wiese

Wiese

Wiese

Mischwald

Mischwald

Mischwald

Teich

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

Grünfläche

A

G
Pf

VPf

A

A

A

VPf

VPf

VPf

VPf
A

Feuerwehr

A

Skulpturenpark

Bushaltestelle

Bushaltestelle

GaststätteGoldener Schwan
Kirche
St. Maria Magdalena

ev. Gemeindehaus

G
aststätte

Rotes Ross

A

A

A

A

A

A

A

A

Feldweg

VPf

G
Pf

G
Pf

KPf G
Pf

A

G
Pf

KPf

VPf

VPf

G
Pf

R
G

-B

VPf

A

G
Pf

VPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

VPf

KPf

G
Pf

KPf

KPf

VPf

A

KPf

A

A

B

A

G
Pf

VPf

G
Pf

KPf

G
Pf

G
Pf

G
Pf

KPf A

A

A

VPf

VPf

VPf

R
G

-B

KPf

A

Äußere Nürnberger Straße / B4

nach Erlangen

Äußere Nürnberger Straße / B4nach Nürnberg

KPf

VPf

Sebastianstraße

Mischwald

Skulpturenpark

Äußere Nürnberger Straße / B4
Nach Nürnberg

A

A

A

A

Grstr

VPf

Grfl

VPf

Grfl

123/6

604

125/15

127
122/3

123/5

126

610/3

685/41

685/43

610/2

5/75/14

5/15

5/12

5/11

123/2

I

I

602/1603

S F

585/24

II

96/4

5/8

II

5/10

585/2
585/2696/2

685

163/5

163/2

163/2

602

127

20/9

601

I

115

118

121

117

5/4
5/6

606

115/2

116/2

610/1

610

116

585/21

115/5

163/17

1

608

586/2

123

122/2

121/1

5

96

4/1

114/1

122

92/1

/8

585/7

3

685

4

St. M
aria M

agdalena

5/3

5/2

147/24

585/20

607/1

W

94/4

123/3

163/4

II

123/4

94/6

163/18

163/6

115/3

163/8

123/7

95

605

123/6

604

125/15

127
122/3

123/5

126

610/3

685/41

685/43

610/2

5/75/14

5/15

5/12

5/11

123/2

I

I

602/1603

S F

585/24

II

96/4

5/8

II

5/10

585/2
585/2696/2

685

163/5

163/2

163/2

602

127

20/9

601

I

115

118

121

117

5/4
5/6

606

115/2

116/2

610/1

610

116

585/21

115/5

163/17

1

608

586/2

123

122/2

121/1

5

96

4/1

114/1

122

92/1

/8

585/7

3

685

4

St. M
aria M

agdalena

5/3

5/2

147/24

585/20

607/1

W

94/4

123/3

163/4

II

123/4

94/6

163/18

163/6

115/3

163/8

123/7

95

605

r=4.3r=6.5

r=
3.

3

2.5%

Anschluss an Bestand

Anschluss an Bestand

Anschluss an Bestand

Anschluss an Bestand

r=4.3

r=
2.

0

Anschluss an Bestand

UE

UE

UA

10
8,1

10
8,

2

108,3

108,4

qu=0

UE

 AE 108,4+46.222 

DF
I

DFI

1,5

Entwurfsplanung

Verkehrsanlagenplanung
Lageplan StUB

km 106,0+00 bis km 106+4,00

01

02

Nr.

Datum Name

gezeichnet:

bearbeitet:

geprüft:

Auftraggeber:

Plannummer:

Auftragnehmer:

Erlangen, den

km 100

Nürnberg

Herzogenaurach

km 130

Erlangen
km 110

km 120

..\..\..\..\..\..\..\..\Vorlagen\Logos\01 Dorsch Gruppe Logos\Dorsch GRE\GRE_Logo-grau.png

Index:

Arbeitsstand Arbeitsstand

SU-NoppenbergS
Polygon

SU-NoppenbergS
Textfeld
Lichtsignalanlage

SU-NoppenbergS
Polygon

SU-NoppenbergS
Textfeld
Lichtsignalanlage"Fußgängerampel"


	Pläne und Ansichten
	LAG-006




